
  
 

Annexe 3 
Fiche standardisée pour plan tarifaire mobile à prépayement 

Opérateur       Plan tarifaire       

Date de dernière mise à jour       Plan tarifaire       
Valeur de recharge 
pour cette fiche (€)       Durée de validité 

de la recharge        Autres recharges 
disponibles (€)       Activation €       

Eléments tarifaires récurrents offerts en réduction           Durée       

Prix nationaux 
Réseau belge Tout réseau Même réseau Autre réseau 

Heures Toute heure Heures pleines Heures creuses Heures pleines Heures creuses 

€c  / minute                               

€c / SMS                               

€c / MMS                               

Data €c/MB           

Heures Pleines     -     Creuses     -      

Bonus gratuit par recharge 
Bonus en euros à chaque recharge        

 Quantité Réseau Heures 

Minutes       Tout réseau   Fixe  On-net  Toutes heures   Heures creuses  

SMS       Tout réseau   Fixe   On-net  Toutes heures   Heures creuses  

Data (MB)        

Durée de validité       Délai maximum entre deux recharges  

Prix internationaux 

Service Appels vers 
numéros fixes 

Appels vers 
numéros mobiles Appels reçus SMS Data 

Prix minimum €c/min Pays €c/min Pays €c/min Pays €c/SMS Pays €c/MB Pays 
Au départ  
de Belgique                                       

Au départ de l’UE                                                             

Options tarifaires 
Dénomination                                                                                            
Minutes/SMS/Data Min  SMS  Data  Min  SMS  Data  Min  SMS  Data  Min  SMS  Data  
Appels nationaux  
ou internationaux Nation  Internat  Nation  Internat  Nation  Internat  Nation  Internat  

Heures Pleines  Creuses  Pleines  Creuses  Pleines  Creuses  Pleines  Creuses  

Quantité                         
Prix (€/mois)                         

Options supplémentaires 

Dénomination Description Prix (€/mois) 

                          

Avantages 

          
Cette fiche standardisée vise à résumer les principales caractéristiques du plan tarifaire : elle n’est en aucun cas 
destinée à remplacer le contrat. 

Carrefour Mobile Bonus 10

03/10/2018 180 min + 100 SMS + 500 MB

10 € 30 jours 4,6,12
24,36,48 10 €

0,15 € / min

0,06 € / min

0,24 € / MMS

0,24 € / MB

180

100

500

30 jours 30 jours

MB +
MMS

0,25 € 0,25 € 0,11 €

Gratuit Gratuit Gratuit GratuitGratuitUE UE UE UE UE

DATA 3 DATA 5 DATA 7 DATA 10

200 MB
3 €

500 MB
5 €

1 GB
7 €

2 GB
10 €

INTER Option pour appeler vers l'international à prix mini 1 €

Laurent Bataille


Laurent Bataille


Laurent Bataille


Laurent Bataille


Laurent Bataille


Laurent Bataille


Laurent Bataille


Laurent Bataille


Laurent Bataille
BONUS MOBILE 9

Laurent Bataille
07-12-2020

Laurent Bataille
2 GB + 120 MIN + 50 SMS

Laurent Bataille
9 €�

Laurent Bataille
9 €�

Laurent Bataille
120

Laurent Bataille
50

Laurent Bataille
2048




